АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2023 № 178

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района

от 28.09.2022 № 637 «О комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии со ст.8 Устава Коченевского района Новосибирской области, а

также с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Коченевского

района от 28.09.2022 № 637 «О комиссии по подготовке проектов правил

землепользования и застройки Коченевского района Новосибирской области»

следующие изменения:

слова «Елунина Вера Анатольевна, программист МКУ «Центр бухгалтерского

обеспечения» заменить словами «Елунина Вера Анатольевна, ведущий специалист

отдела архитектуры и градостроительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления Коченевского района» (Клец

Л.Е.) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района

Новосибирской области (Севостьянова Н.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                                                   Е.П. Антипов

Заковряшина Т.Ю.,

Начальник отдела архитектуры и градостроительства